
信陽食品株式会社 新代表取締役社長就任 新体制のお知らせ 

 

2025 年 9 月 1 日 

 

創業 100 年 命をはぐくむ食づくりを担う信陽食品株式会社（本社：長野県長野市、以下当

社）は、2025 年 9 月 1 日付で、斉藤 利雄 が新たに代表取締役社長に就任したことをお知

らせいたします。 

また、これまで代表取締役社長を務めた 斉藤 実 は代表取締役会長に就任いたします。 

 

当社は、信州そばの名産地である信濃の地でそば粉を軸とし、「ポンちゃんラーメン」など

多くのお客さまに愛され、喜ばれる食品を提供し続けております。今後も安心安全は当然の

こと、当社ならではの「美味しさ」を追求し続けてまいります。 

 

 

 

新代表取締役会長 斉藤 実 ご挨拶 

 

 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 

この度 代表取締役社長を辞任いたしました 

在任中 皆様にはひとかたならぬご厚情を賜りましたことを 

謹んで厚くお礼申し上げます 

今後は 代表取締役会長として 社業の発展に寄与して参る所存でございます 

なお 後任の代表取締役社長には 斉藤 利雄が就任いたしましたので 

今後とも一層のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略式ながら書中にてご挨拶申し上げます 

謹白 

令和七年九月 

信陽食品株式会社 

代表取締役会長 斉藤 実 



新代表取締役社長 斉藤 利雄 ご挨拶 

 

 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 

このたび 斉藤 実 の後任として代表取締役社長に就任いたしました 

つきましては甚だ微力ではございますが 社業の発展に全力を尽くす所存です 

何卒 前任者同様にご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略式ながら書中にてご挨拶申し上げます 

謹白 

令和七年九月 

信陽食品株式会社 

代表取締役社長 斉藤 利雄 

 

 

新体制 

 

 

代表取締役会長 斉藤 実（昇任） 

代表取締役社長 斉藤 利雄（昇任） 

専務取締役 原田 和代 

常務取締役 斉藤 佐枝子 

常務取締役 戸谷田 哲広（昇任） 

取締役信濃町支店長 千原 稔彦 

取締役若里支店長 正村 崇（昇任） 

 


